



Elämme poikkeuksellista paastonaikaa muuttuneessa maailmantilanteessa. Rukoukset kuitenkin kantavat valtioiden rajojen yli. Onneksi meillä on rukouksia kuuleva Jumala. Olemme Voittajan puolella!

Tatjana Andrievskajan ottamassa kuvassa vietetään tuhkakeskiviikkoa Pietarin Pyhän Marian kirkossa. Puhutteleeko sinuakin oheisen kuvan äidin katse - kirkkoherra on juuri tehnyt ristinmerkin äitinsä otsaan.



Istutustalkoisiin!?!?

Martin Luther sanoi aikoinaan, että vaikka hän tietäisi maailman tuhoutuvan huomenna, niin silti tänään hän vielä istuttaisi omenapuun. Maailma muuttui muutama viikko sitten yhdessä yössä ja tapahtumat sen jälkeen ovat herättäneet monenlaisia tunteita ja ajatuksia. Paras lääke nyt rukoilemisen lisäksi on keskittyä arkeen. Tämä hetki on muutenkin ainoa aika, mikä meillä on. Viime kirjeessä kerroin matkasuunnitelmistani ja harmittelin silloin niiden peruuntumista. Nyt kuitenkin näen jo siinäkin johdatusta. Vaikka olisin siirtänyt tutkimusajan ja ostanut lentoliput, en siltikään olisi päässyt lähtemään lentoliikenteen keskeytymisen takia. Koronansäädöksistä johtuen en myöskään pääse Venäjälle (Viron) passillani junaan, koska Allegrossa voivat nyt matkustaa vain Suomen ja Venäjän kansalaiset. Vaikka sekin tietysti harmittaa, niin Jumalaan on vaan luotettava tässäkin asiassa - kaikella on aikansa. Rukoilla sen sijaan voin ja pitää yhteyttä ainakin vielä venäläisiin ystäviini ja koettaa rohkaista heitä. Ja iloitsen kovasti siitä, että pääsin 8. maaliskuuta käymään Jämsässä ja 20.3. Helsingin Kansanlähetyksessä. Kiitos mukana olleille!

Jännästi näkyy Jumalan johdatus myös Inkerin kirkossa. Tammikuun lopussa päätettiin kirkkohallituksessa julistaa vuosi 2022 taloudellisen omavaraisuuden vuodeksi. Päätettiin panostaa entistä enemmän opetukseen uhraamisesta sekä omien mahdollisuuksien ja resurssien löytämiseen. Maaliskuun alussa sitten Venäjä irrotettiin Swift-järjestelmästä eivätkä tilisiirrot Venäjälle toistaiseksi mene perille. Tukea tarvitaan silti edelleen - esirukouksia koko kirkon ja kaikkien sen seurakuntien talouden puolesta ja muutenkin!!

"Minulla on omat suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra. Minun ajatukseni ovat rauhan eivätkä tuhon ajatuksia: minä annan teille tulevaisuuden ja toivon."

(Jer. 29:11)

Vuosaassa 21. maaliskuuta

KIITOSAIHEITA

- Jumalalla on aina ja kaikki langat käsissään, vaikka meistä ei siltä aina tuntuisikaan
- lohdutus ja rohkaisu Sanassa
- tapaamiset Jämsässä ja Helsingin Kansanlähetyksessä
- Inkerin Kirkko -lehti ilmestyi

RUKOUSAIHEITA

- tilanne Ukrainassa ja Venäjällä
- Inkerin kirkko, piispa Ivan Laptev ja kaikki paimenet
- ersänkielisen Vanhan Testamentin käännösprojekti



Rukousalttari lippuneen eräässä seurakunnassa.



Inkerin kirkossa rukoillaan rauhan puolesta ja pyritään säilyttämään mahdollisuus saarnata evankeliumia kaikille. Monikansallinen kirkko on valmis auttamaan kaikkia kansallisuudesta ja poliittisesta vakaumuksesta riippumatta. Julistetaan, tarjotaan sielunhoitoa ja kerätään humanitaarista apua pakolaisille.

Rukoilkaamme yhdessä erityisesti piispa Ivan Laptevin puolesta. Helmikuussa tuli kuluneeksi kaksi vuotta hänen virkaanasettamisestaan. Ensin iski korona kirkon toimintaan ja nykyinen tilanne on myös koko kirkon kannalta erityisen haastava.

Norsu ja koira alkoivat samaan aikaan odottamaan jälkikasvua. Koira synnytti puolen vuoden päästä kuusi pentua. Kuusi kuukautta myöhemmin se alkoi odottamaan seuraavaa pentuetta ja synnytti ne taas kuuden kuukauden kuluttua. Kun 18 kuukautta oli kulunut, koira meni kysymään norsulta: "Oletko varmasti raskaana? Odotusaikamme alkoi samana päivänä. Olen synnyttänyt jo kahdet pennut, mutta sinä vain odotat? Mistä on kysymys?" Norsu vastasi: "Voitko ymmärtää, etten odota koiranpentuja vaan norsua? Synnyttän kerran kahdessa vuodessa. Kun lapseni kävelee, maa tuntee sen. Kun lapseni kävelee tien yli, ihmiset pysähtyvät ja katselevat ihmeissään. Se, mitä kannan, herättää huomiota. Kannan jotakin suurta ja vahvaa."

(Svetlana Ilnitski)

Uusi opetuslisenssi!!!

Moninkertaiset hurraukset ja hallelujat!! Viime perjantaina tuli tieto, että Kelton Teologinen Instituutti on saanut uuden opetuslisenssin. Hakuprosessi oli pitkä ja monivaiheinen. Rehtorina toimiva piispa Ivan Laptev joutui monta kertaa matkustamaan Moskovaan valtavan paperilastin kanssa ja monta kertaa apulaisineen tekemään kaikenlaisia muutoksia ja korjauksia pinon papereihin, jotta lopuksi kaikki olisi erilaisten vaatimusten mukaisia. Lisenssin puuttuminen ei estänyt opetustoimintaa sinänsä, mutta nyt on Teologisella Instituutilla oikeus taas myöntää tutkintoja, jotka myös valtiovalta hyväksyy.



Tämän vuoden ensimmäinen Inkerin Kirkko -lehti tuli juuri painosta. Siitä olen hyvin kiitollinen. Seuraavan lehden materiaalin keruu alkaa pian. Rukoilkaa viisautta aiheiden löytymiseen ja johdatusta koko prosessiin. Lehden voi tilata osoitteesta lehti.toimitus@inkerinkirkko.fi tai soittamalla numeroon 045 3540440.

*Siunauksin,
Liliann*



Jaan teillekin ilon keväisestä tulppaanikimpusta, jonka sain sunnuntaina Helsingin Kansanlähetykseltä. ILOA PÄIVÄÄSI!

KOTONA
täällä ja taivaassa

Nimikkoseurakunnat

**Jämsä, Parkano, Petäjävesi,
Pitäjänmäki ja Äänekoski**

Tule mukaan:

Lahjoittamalla viitteellä 21306

jollekin seuraavista tileista:

Helsingin Kansanlähetys

Danske FI33 8000 1001 5582 47

Hämeen Kansanlähetys

OP FI71 5730 0820 0457 02

K-Suomen Kansanlähetys

Nordea FI45 1838 3000 0169 98

Suomen Ev.lut. Kansanlähetys

FI83 2070 1800 0283 25

KIITOS LAHJASTASI!